Проект
Тамбовская областная организация Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2021г.                                    Тамбов                                                  №8-5
О внесении изменений в Положение о порядке оказания материальной помощи членам Профсоюза Тамбовской областной организацией Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации
Президиум Тамбовской областной организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести в Положение о порядке оказания материальной помощи членам  Профсоюза Тамбовской областной организацией Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации, утвержденное  постановлением президиума Тамбовской областной организации №19-12 от 19 октября 2018 года следующие изменения:

1. в п.2.6.3 цифры «3000» заменить цифрами «4000»;

2. дополнить пункт 2.7 абзацем «Выплата материальной помощи производится, если обращение за ней последовало не позднее шести месяцев со дня восстановления трудоспособности, либо наступления случаев, предусмотренных пп.2.6.2-2.6.4».

Председатель Тамбовской

областной организации Профсоюза                                                   И.В.Титкова